
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 4 березня 2015 року N 173/1038

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Київської
міської ради від 26.02.2010 N 418/3856 "Про передачу товариству з
обмеженою відповідальністю "ГОЛДЕН ХАУС" земельних ділянок
для комплексної реконструкції спортивного комплексу стадіону

"Старт", будівництва, експлуатації та обслуговування спортивно-
оздоровчого комплексу та багатофункціонального житлово-
офісного комплексу з приміщеннями торгово-розважального

призначення та паркінгом на вул. Шолуденка, 26 - 28/4 у
Шевченківському районі м. Києва"

Додатково див. постанову
 Окружного адміністративного суду міста Києва

 від 4 вересня 2015 року
Відповідно до статей 9, 93, 123, 124 Земельного кодексу України, пункту 4 частини першої статті 416 

Цивільного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду землі" та враховуючи невиконання товариством з 
обмеженою відповідальністю "ГОЛДЕН ХАУС" обов'язків землекористувача, передбачених рішенням 
Київради від 26.02.2010 N 418/3856, а саме: не виготовлено документа, що посвідчує право користування 
земельною ділянкою, а також враховуючи гостру соціальну напругу навколо передбаченої забудови 
стадіону, Київська міська рада вирішила:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від від 26.02.2010 N 418/3856 
"Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ГОЛДЕН ХАУС" земельних ділянок для 
комплексної реконструкції спортивного комплексу стадіону "Старт", будівництва, експлуатації та 
обслуговування спортивно-оздоровчого комплексу та багатофункціонального житлово-офісного комплексу 
з приміщеннями торгово-розважального призначення та паркінгом на вул. Шолуденка, 26 - 28/4 у 
Шевченківському районі м. Києва".

2. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації) поінформувати товариство з обмеженою відповідальністю "ГОЛДЕН ХАУС" про прийняття 
цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 26.02.2010 N 418/3856 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ГОЛДЕН ХАУС" земельних ділянок для комплексної реконструкції спортивного комплексу стадіону "Старт", будівництва, експлуатації та обслуговування спортивно-оздоровчого комплексу та багатофункціонального житлово-офісного комплексу з приміщеннями торгово-розважального призначення та паркінгом на вул. Шолуденка, 26 - 28/4 у Шевченківському районі м. Києва"

